○○年金事務所長　殿

閲覧申請書

事業所整理記号	千代田○○○	事業所番号	１２３４５
事業所名称	株式会社　○○
事業所所在地	東京都千代田区○○１-２-３
事業主氏名	代表取締役　○○　○○

閲覧申請理由

　弊社人事システムのデータ入力に必要な登録事項の整理をするため

閲覧申請する事項
（1） 被保険者に関する登録事項の全部
（2） [bookmark: _GoBack]被扶養者に関する登録事項の全部
（3）

平成○年○月○日
上記のとおり、閲覧を申請します。

                            事業所　所　在　地　東京都千代田区○○１－２－３
　　　名　　　称　株式会社　○○
　　　　　　　　　　　	　　　　　　代表者氏名　代表取締役　○○　○○      印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　○○-○○○○－○○○○